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EXP. No. CSM-2022-316

FECHA 28/12/2022

NDR N/T

FORM. NO. S/N D/F 08/12/2022

RPE CARTA COMPROMISO

LA INNOVACION, SRL CUMPLE CUMPLE

INVERSIONES SANFRA, SRL CUMPLE CUMPLE

1 10 UNIDAD

2 3 UNIDAD

3 11 UNIDAD

4 10 UNIDAD

5 12 UNIDAD

6 12 UNIDAD

7 4 UNIDAD

8 4 UNIDAD

9 4 UNIDAD

10 4 UNIDAD

11 4 UNIDAD

12 4 UNIDAD

13 4 UNIDAD

14 30 UNIDAD

15 48 UNIDAD

OLLAS 
• ALUMINIO/ESMALTADA 
• METAL
• DE 16 CM

SARTÉN 
• DE ALUMINIO 
• ANTIADHERENTE 
• DE 24 CM

RD$1,245.76 RD$4,983.04

Marca: IMUSA
Entrega:15 días

Garantía: 3 meses
Cumple: Sí

RD$2,237.28

Marca: MASTER COOK
Entrega:15 días

Garantía: 3 meses
Cumple: Sí

RD$5,067.80

RD$2,339.00

RD$1,266.95

RD$584.75

RD$46.61

PROVEEDORES

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DGII (Itbis / Anticipo)

CUMPLE

TSS

CUMPLE

REGISTRO MERCANTIL 

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE

OTROS ESPECIFICAR)

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

EMPRESAS INVITADAS: TRES (03) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

RD$198.31 RD$5,949.30

Marca: N/A
Entrega: 15 días
Garantía: N/A

Cumple: Si

RD$72.88 RD$3,498.24

Marca: UNGLASS SHINE
Entrega: 15 días
Garantía: N/A

Cumple: Si

NO COTIZA

NO COTIZA

RD$828.22 RD$3,312.88

Marca: IMUSSA
Entrega: 15 días
Garantía: N/A

Cumple: Si

RD$366.10 RD$1,464.40

Marca: IRAK
Entrega: 15 días
Garantía: N/A
Cumple: No

RD$742.37 RD$2,969.48

Marca: ARTICA
Entrega: 15 días
Garantía: N/A

Cumple: Si

RD$305.08 RD$1,220.32

Marca:EXPRESSO MAKER
Entrega: 15 días
Garantía: N/A

Cumple: Si

RD$1,494.92 RD$5,979.68

Marca: IMUSSA
Entrega: 15 días
Garantía: N/A

Cumple: Si

RD$780.00 RD$9,360.00

Marca:EXPRESSO MAKER
Entrega: 15 días
Garantía: N/A

Cumple: Si

TOTAL

DESCRIPCIÓN

LA INNOVACION, SRL

PRECIO UNIT.

NO. CANT. UNIDAD

OBSERVACIÓN

NO COTIZA

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

Marca: MASTER COOK
Entrega:15 días

Garantía: 3 meses
Cumple: Sí

NO COTIZA

Marca: IMUSA
Entrega:15 días

Garantía: 3 meses
Cumple: Sí

Marca: IMUSA
Entrega:15 días

Garantía: 3 meses
Cumple: Sí

Marca: Herraduras
Entrega:15 días

Garantía: 3 meses
Cumple: Sí

NO COTIZA

RD$1,850.84 RD$18,508.40

Marca: VALIRA
Entrega: 15 días
Garantía: N/A

Cumple: Si

NO COTIZA

PRECIO UNIT. TOTAL

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

RD$6,000.00

RD$3,355.92RD$279.66

RD$500.00

FECHA DE PUBLICACIÓN EN LA 
PÁGINA WEB: 12/12/2022

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO EDIF. SCJ-CPJ P/ PARA USO EN EL EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y CONSEJO DEL PODER JUDICIAL. 

OBSERVACIÓN

RD$354.01 RD$3,540.10

Marca: GOLD
Entrega: 15 días
Garantía: N/A

Cumple: Sí

RD$516.00 RD$6,192.00

Marca:EXPRESSO MAKER
Entrega: 15 días
Garantía: N/A

Cumple: Si

INVERSIONES SANFRA, SRL

JARRAS TÉRMICAS
 •COLOR BLANCO
 •DE 1 LITRO
 •INTERIOR DE CRISTAL

JARRAS CON TAPA 
• TRANSPARENTE
• DE 14 ONZAS
• CRISTAL

JARRAS PARA AGUA
• TRANSPARENTE
• DE 2.2 LITRO
• CRISTAL

JARRAS 
• TRANSPARENTE
• DE 1.5 LITROS 
• CRISTAL

GRECAS
• METAL
• ACERO INOXIDABLE 
• DE 12 TAZAS

GRECAS
• METAL
• ACERO INOXIDABLE
• DE 6 TAZAS

GRECAS
• METAL
• ACERO INOXIDABLE
• DE 4 TAZAS

OLLA CON TAPA
• METAL
• ANTIADHERENTE 
• DE 20CM.

OLLA CON TAPA
• METAL
• ANTIADHERENTE
• DE 16 CM.

PLATOS PARA POSTRE
• COLOR BLANCO 
• DE 16.5 CM
• PORCELANA

VASOS 
• TRANSPARENTE
• 11 ONZAS
• CRISTAL

NO COTIZA

CANT.

RD$165.25 RD$4,957.50

Marca: BOSTON
Entrega:15 días

Garantía: 3 meses
Cumple: No

NO COTIZA

NO COTIZA

SARTÉN 
• DE ALUMINIO 
• ANTIADHERENTE 
• DE 18 CM 

BANDEJAS
• COLOR BLANCO 
• PLÁSTICO
• 14  PULGADAS
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EXP. No. CSM-2022-316

FECHA 28/12/2022

NDR N/T

FORM. NO. S/N D/F 08/12/2022

RPE CARTA COMPROMISO

LA INNOVACION, SRL CUMPLE CUMPLE

INVERSIONES SANFRA, SRL CUMPLE CUMPLE

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DGII (Itbis / Anticipo)

CUMPLE

TSS

CUMPLE

REGISTRO MERCANTIL 

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE

OTROS ESPECIFICAR)

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EMPRESAS INVITADAS: TRES (03) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN EN LA 
PÁGINA WEB: 12/12/2022

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO EDIF. SCJ-CPJ P/ PARA USO EN EL EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y CONSEJO DEL PODER JUDICIAL. 

16 24 UNIDAD

17 40 UNIDAD

18 6 UNIDAD

19 4 UNIDAD

20 6 UNIDAD

21 70 60 UNIDAD

22 80 70 UNIDAD

23 12 UNIDAD

24 4 UNIDAD

25 6 UNIDAD

26 6 UNIDAD

27 4 UNIDAD

28 4 UNIDAD

29 44 UNIDAD

30 44 UNIDAD

31 44 UNIDAD

32 2 UNIDAD

33 2 UNIDAD

34 2 UNIDAD

Marca: LAUREL
Entrega:15 días

Garantía: 3 meses
Cumple: Sí

RD$427.97 RD$855.94

Marca: ILKO
Entrega:15 días

Garantía: 3 meses
Cumple: Sí

RD$6,779.60

Marca: N/I
Entrega:15 días

Garantía: 3 meses
Cumple: Sí

RD$421.19 RD$2,527.14

Marca: GRILL
Entrega:15 días

Garantía: 3 meses
Cumple: Sí

RD$29.66 RD$2,076.20

Marca: JAY OVALDO
Entrega:N/I

Garantía: N/A
Cumple: No

RD$84.75 RD$508.50

Marca: LAUREL
Entrega:15 días

Garantía: 3 meses
Cumple: Sí

Marca: IBILI
Entrega:15 días

Garantía: 3 meses
Cumple: Sí

Marca: LAUREL
Entrega:15 días

Garantía: 3 meses
Cumple: Sí

Marca: ALLURE MOKA
Entrega:15 días

Garantía: 3 meses
Cumple: Sí

Marca: JAY MARFIL
Entrega:15 días

Garantía: 3 meses
Cumple: Sí

Marca: BAGUETTE
Entrega:15 días

Garantía: 3 meses
Cumple: No

Marca: N/I
Entrega:15 días

Garantía: 3 meses
Cumple: Sí

Marca: ABS
Entrega:15 días

Garantía: 3 meses
Cumple: Sí

RD$330.48

RD$898.32

AZUCARERA
• BLANCO
•300CC
• PORCELANA

CUCHARAS PARA POSTRES
• ACERO INOXIDABLE

CUCHARITAS PARA CAFÉ
• ACERO INOXIDABLE

RD$4,400.00

Marca: N/A
Entrega: 15 días
Garantía: N/A

Cumple: Si

RD$116.00 RD$5,104.00

Marca: N/A
Entrega: 15 días
Garantía: N/A

Cumple: Si

RD$269.49 RD$1,077.96

Marca: ABS
Entrega: 15 días
Garantía: N/A

Cumple: Sí

RD$147.46 RD$884.76

Marca: N/A
Entrega: 15 días
Garantía: N/A

Cumple: Si

RD$377.12 RD$1,508.48

RD$5,389.92RD$224.58

RD$55.08

RD$452.54 RD$1,810.16

Marca: N/A
Entrega: 15 días
Garantía: N/A

Cumple: Si

RD$100.00

RD$315.25 RD$630.50

Marca: N/A
Entrega: 15 días
Garantía: N/A

Cumple: Si

RD$330.51 RD$661.02

Marca: LAUREL
Entrega: 15 días
Garantía: N/A

Cumple: Si

RD$269.49 RD$538.98

Marca: N/A
Entrega: 15 días
Garantía: N/A

Cumple: Si

RD$1,637.08 RD$9,822.48

Marca: N/A
Entrega: 15 días
Garantía: N/A
Cumple: No

RD$427.12 RD$1,708.48

Marca: IBILI
Entrega: 15 días
Garantía: N/A

Cumple: Si

RD$389.05 RD$2,334.30

Marca: ESSENTIALS
Entrega: 15 días
Garantía: N/A

Cumple: Si

RD$57.35 RD$4,014.50

Marca: AMAZONAS
Entrega: 15 días
Garantía: N/A

Cumple: Si

RD$35.59 RD$2,847.20

Marca: JAY OVLADO
Entrega: 15 días
Garantía: N/A

Cumple: Si

RD$1,215.25 RD$4,861.00

Marca: N/A
Entrega: 15 días
Garantía: N/A

Cumple: Si

RD$152.54 RD$1,830.48

Marca: ZD
Entrega: 15 días
Garantía: N/A

Cumple: Si

RD$183.05 RD$1,098.30

Marca: IBILI
Entrega: 15 días
Garantía: N/A

Cumple: Si

RD$116.95 RD$2,806.80

Marca: CRISTAL RIOJA
Entrega: 15 días
Garantía: N/A

Cumple: Si

RD$284.75 RD$11,390.00

Marca: N/A
Entrega: 15 días
Garantía: N/A

Cumple: Si

RD$2,983.20

RD$2,610.08

RD$11,559.24

RD$1,430.50

RD$554.24

RD$262.71

RD$169.49

RD$715.25

RD$277.12

RD$67.80

RD$59.32

Marca: MERLO
Entrega:15 días

Garantía: 3 meses
Cumple: Sí

Marca: N/I
Entrega:15 días

Garantía: 3 meses
Cumple: Sí

RD$828.84

RD$1,423.72

RD$5,338.80

RD$1,525.44

RD$138.14

RD$355.93

RD$88.98

RD$127.12

RD$224.58

EXPRIMIDOR DE LIMÓN
• AMARILLO
• ALUMINIO

TABLA DE CORTAR
• PLÁSTICOS

CUCHARAS DE MESA
• ACERO INOXIDABLE

TENEDORES DE MESA
• ACERO INOXIDABLE

CUCHILLOS DE MESA
• ACERO INOXIDABLE

CUCHILLO PARA PELAR
• 8 CM
• ACERO INOXIDABLE

PINZA DE FREÍR 
• DE 12 PULGADAS
• DE ACERO INOXIDABLE

COPA ALTA PARA AGUA
• TRANSPARENTE
• DE CRISTAL 

PLATO LLANO
• COLOR BLANCO
• DE 25 CM
• PORCELANA

BANDEJA
• 44.2 X 27 CM
•MADERA

FUENTES OVALADAS
• BLANCO
• 25 CM
• PORCELANA

POZUELO
• COLOR BLANCO
• 450 CC
• PORCELANA

RD$100.00 RD$4,400.00

Marca: N/A
Entrega: 15 días
Garantía: N/A

Cumple: Si

NO COTIZA

Marca: ALLURE MOKA
Entrega:15 días

Garantía: 3 meses
Cumple: Sí

Marca: ABS
Entrega:15 días

Garantía: 3 meses
Cumple: Sí

Marca: IBILI
Entrega:15 días

Garantía: 3 meses
Cumple: Sí

CUCHILLO REBANADOR
•8 PULGADAS
•ACERO INOXIDABLE

CUCHARÓN
• MADERA

ESPATULA PARA PASTEL
•  METAL

EXPRIMIDOR DE LIMÓN
• VERDE
• ALUMINIO
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EXP. No. CSM-2022-316

FECHA 28/12/2022

NDR N/T

FORM. NO. S/N D/F 08/12/2022

RPE CARTA COMPROMISO

LA INNOVACION, SRL CUMPLE CUMPLE

INVERSIONES SANFRA, SRL CUMPLE CUMPLE

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DGII (Itbis / Anticipo)

CUMPLE

TSS

CUMPLE

REGISTRO MERCANTIL 

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE

OTROS ESPECIFICAR)

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EMPRESAS INVITADAS: TRES (03) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN EN LA 
PÁGINA WEB: 12/12/2022

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO EDIF. SCJ-CPJ P/ PARA USO EN EL EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y CONSEJO DEL PODER JUDICIAL. 

35 3 UNIDAD

SUBTOTAL RD$129,230.28

OFERTAS EVALUADAS POR EL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO EDIF. SCJ-CPJ

ITBIS (18%) RD$23,261.45

TOTAL RD$152,491.73

Condiciones de pago: Crédito 30 días

Comentario: *No cotiza ítems 2-3, 9-10.
*Cotiza el ítem 4 de 1.8 litros.
*El ítem 13 no cumple, tiene detalles en el fondo de la bandeja. 
*El ítem 18 no cumple con las medidas solicitadas.
*Existe una diferencia aritmética entre la oferta económica y el análisis  de RD$0.40 centavos, esto debido al 
redondeo de centavos.

Revisado  por:         
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                     

Preparado por:
Alondra A. Alcántara
Analista

FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO 
TIEMPO DE ENTREGA: 10 A 15 DÍAS LABORABLES
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM*

SUBTOTAL

Condiciones de pago:

Comentario: *No cotiza ítems 1-4, 7, 9-10, 13, 19, 35.
* No cumple en los ítems 21 y 22 porque oferta una cantidad inferior a la requerida.
*No cumple en el ítem 14, las medidas ofertadas difieren a las solicitadas.
*Existe una diferencia aritmética entre la oferta económica y el análisis  de RD$0.36 centavos, esto debido al 
redondeo de centavos.

Crédito 60 días

RD$78,069.18

RD$14,052.45

RD$92,121.63

ITBIS (18%) 

TOTAL

ESCURRIDOR CON TAPA
• COLOR BLANCO
• DE PLÁSTICO 

RD$1,671.52 RD$5,014.56

Marca: N/A
Entrega: 15 días
Garantía: N/A

Cumple: Si

NO COTIZA
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